МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОЗОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

	П Р И К А З

	13.06. 2017 года
« О приостановлении образовательных отношений с Шуваловым Александром Михайловичем, в связи с окончанием дошкольного образования в полном объеме»

	№ 8

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить  с 13.06.2017 г. Шувалова Александра Михайловича23.10.2010 г.р. воспитанника  группы кратковременного пребывания, в связи с получением дошкольного образования в полном объеме.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор школы:

	Подпись
	Ф.И.О.

	С приказом ознакомлены
и согласны:

	№ п/п
	Подпись
	Фамилия
	Дата